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ת"פ 55434/08/16 – מדינת ישראל,המאשימה נגד שולט מלדה,ליאור
סולומון,אברהם טלה,בהתה גויתים

בית משפט השלום קריית גת
23 ינואר 2018 ת"פ 55434-08-16

לפני כב' השופטת נגה שמואלי - מאייר, סגנית
נשיאה

מדינת ישראל - המאשימה בעניין:
נ ג ד

.1 שולט מלדה
.2 ליאור סולומון
.3 אברהם טלה

.4 בהתה גויתים - הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אבי דהן.

הנאשם 1 - הובא ממעצר ע"י יח' נחשון ובא כוחו - עו"ד מאיר לחן.

הנאשם 2 - הובא ממעצר ע"י יח' נחשון ובאת כוחו - עו"ד יפעת זינר.

הנאשם 3 ובא כוחו - עו"ד דוד מועלם.

הנאשם 4 ובא כוחו - עו"ד ליאור רונן.

החלטה (נאשם 1)

מתירה לנאשם לחזור בו מכפירתו.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ח, 23/01/2018 במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין (נאשם 1)
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על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיעה אותו במיוחס לו בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ח, 23/01/2018 במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין (נאשם 1)

1.     הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, המייחס לו שתי עבירות של גניבה
עבירות של "חוק העונשין");שתי  (להלן:  לחוק העונשין, התשל"ז- 1977  לפי סעיפים 384 + 29(א)  בצוותא 
הונאה בכרטיס חיוב בצוותא חדא, לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב תשמ"ו - 1986 + 29(א) לחוק העונשין; וכן

בעבירה של קבלת רכוש שהושג בעוון לפי סעיף 412 לחוק העונשין.

2.     במסגרת ההסדר הוסכם כי הצדדים יעתרו במשותף לעונשים של 4 חודשי מאסר, בניכוי ימי מעצרו, כאשר
אחד חודש  זה  תיק  בגין  הנאשם  ירצה  בסה"כ  כלומר  בחופף,  והיתרה  במצטבר  ירוצה  אחד  חודש  מהיתרה 

התחייבות. על  וחתימה  מותנה  מאסר  כיום;  מרצה  אותו  המאסר  לעונש  במצטבר 

וכן מבלי להתעלם מעברו וחיסכון בזמן שיפוטי;  3.     בהתחשב בהודאת הנאשם, שיש בה משום קבלת אחריות 
הפלילי של הנאשם, בשים לב לתיקונים המשמעותיים בכתב האישום ולחלוף הזמן, אני מוצאת לנכון לכבד את

ההסדר, שהינו סביר בנסיבות העניין ומאזן נכונה בין האינטרס הציבורי לאינטרס האישי של הנאשם.

4.     אשר על כן, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        4 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו. מהיתרה הנני מורה כי חודש אחד ירוצה במצטבר
לעונש המאסר אותו מרצה הנאשם כעת והיתרה תרוצה בחופף. למען הסר ספק, יצוין כי

בסה"כ ירצה הנאשם בגין תיק זה חודש אחד במצטבר לעונש המאסר אותו הוא מרצה כיום.

ב.         מאסר מותנה למשך 3 חודשים, אשר יופעל אם תוך תקופה של 3 שנים מהיום הנאשם יעבור
עבירה מן העבירות בהן הורשע.

ג.         הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 1,500 ₪ שלא לעבור עבירה מן העבירות בהן
הורשע וזאת לתקופה של 3 שנים מהיום. אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם
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למשך 10 ימים, במצטבר לעונש המאסר שנגזר עליו בתיק זה.

המזכירות תשיב לאחיו של הנאשם מר נגה שי, ת"ז 203004734, הכספים שהופקדו על ידו במסגרת הליך המעצר
מושא תיק זה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום ז' שבט תשע"ח, 23/01/2018 במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה (נאשם 2)

מתירה לנאשם לחזור בו מכפירתו.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ח, 23/01/2018 במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין (נאשם 2)

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיעה אותו במיוחס לו בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ח, 23/01/2018 במעמד הנוכחים.
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נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין (נאשם 2)

1.     הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, המייחס לו שתי עבירות של גניבה
בצוותא חדא לפי סעיף 384 + 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977; שתי עבירות של הונאה בכרטיס חיוב
של בעבירה  וכן  העונשין,  לחוק  29(א)   +  1986  - תשמ"ו  חיוב  כרטיסי  לחוק   17 סעיף  לפי  חדא,  בצוותא 

העונשין. לחוק  29(א)   + 406(ב)  סעיפים  לפי  חדא,  בצוותא  התפרצות 

2.     במסגרת ההסדר הוסכם כי הצדדים יעתרו במשותף לעונשים של 12 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו
מיום באר-שבע)  שלום  משפט  (בית   53725-09-14 מת"פ  חודשים   6 בן  מותנה  מאסר  הפעלת  מהיום;  החל 

12/1/16, אשר יופעל בחופף; מאסר מותנה והתחייבות.

וכן מבלי להתעלם מעברו וחיסכון בזמן שיפוטי;  3.     בהתחשב בהודאת הנאשם, שיש בה משום קבלת אחריות 
הפלילי של הנאשם, בשים לב לתיקונים המשמעותיים בכתב האישום ולחלוף הזמן, אני מוצאת לנכון לכבד את

ההסדר, שהינו סביר בנסיבות העניין ומאזן נכונה בין האינטרס הציבורי לאינטרס האישי של הנאשם.

4.     אשר על כן, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        12 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו החל מהיום.

ב.         הפעלת מאסר מותנה בן 6 חודשים מת"פ 53725-09-14 (בית משפט שלום באר-שבע) מיום
12/1/16, אשר ירוצה בחופף לעונש המאסר אשר נגזר על הנאשם בסעיף א' לעיל.

ג.         מאסר מותנה למשך 3 חודשים, אשר יופעל אם תוך תקופה של 3 שנים מהיום הנאשם יעבור
עבירה מן העבירות בהן הורשע.

ד.         הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 1,500 ₪ שלא לעבור עבירה מן העבירות בהן
הורשע וזאת לתקופה של 3 שנים מהיום. אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם

למשך 10 ימים, במצטבר לעונש המאסר שהושת עליו בסעיף א' לעיל.
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המזכירות תשיב למר אצבהה דרג'ה, ת"ז 310280078, בן דודו של הנאשם 2 הכספים שהופקדו על ידו בקופת בית
המשפט במסגרת הליך המעצר מושא תיק זה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום ז' שבט תשע"ח, 23/01/2018 במעמד הנוכחים.

           

נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנני מתירה לנאשם לחזור בו מכפירתו.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ח, 23/01/2018 במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין (נאשם 3)

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיעה אותו במיוחס לו בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ח, 23/01/2018 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 6
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין (נאשם 3)

1.     הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, המייחס לו עבירות של סיוע לגניבה,
47(א) סעיף  לפי  למעצר  התנגדות  של  ועבירה   ,1977 התשל"ז-  העונשין,  לחוק   31  +  384 סעיפים  לפי 

.1969  - תשכ"ט  משולב)  (נוסח  וחיפוש)  (מעצר  הפלילי  הדין  סדר  לפקודת 

2.     במסגרת ההסדר הוסכם כי הצדדים יעתרו במשותף לעונשים של מאסר מותנה, קנס וחתימה על התחייבות
להימנע מביצוע עבירה.

וכן מבלי להתעלם מעברו וחיסכון בזמן שיפוטי;  3.     בהתחשב בהודאת הנאשם, שיש בה משום קבלת אחריות 
הפלילי של הנאשם, בשים לב לתיקונים המשמעותיים בכתב האישום ולחלוף הזמן, אני מוצאת לנכון לכבד את

ההסדר, שהינו סביר בנסיבות העניין ומאזן נכונה בין האינטרס הציבורי לאינטרס האישי של הנאשם.

4.     אשר על כן, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        מאסר מותנה למשך 3 חודשים, אשר יופעל אם תוך תקופה של שנתיים מהיום הנאשם יעבור
עבירת רכוש מסוג פשע ו/או עבירה של התנגדות למעצר.

ב.         הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 1,000 ₪ שלא לעבור עבירה מן העבירות בהן
הורשע וזאת לתקופה של שנה מהיום. אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם

למשך 10 ימים.

ג.         לאור נסיבותיו האישיות של הנאשם, התקופה הממושכת בה שהה מאחורי סורג ובריח ובתנאי
מעצר בית, מצאתי להשית עליו קנס סמלי בסך 250 ₪. הקנס יקוזז מסכום הפיקדון שהופקד
על ידי משפחתו של הנאשם בקופת בית המשפט במסגרת הליך המעצר מושא תיק זה, כאשר

היתרה תושב למר יוחאי טלה, ת"ז 201620549, בנק הפועלים סניף 564, ח-ן 377678.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.
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ניתן והודע היום ז' שבט תשע"ח, 23/01/2018 במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה (נאשם 4)

מתירה לנאשם לחזור בו מכפירתו.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ח, 23/01/2018 במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין (נאשם 4)

           

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיעה אותו במיוחס לו בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ח, 23/01/2018 במעמד הנוכחים.

           

נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה

[פרוטוקול הושמט]
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החלטה (נאשם 4)

לוודא ליום 29/4/18, בשעה: 11:30. על הצדדים  ולקבלת תסקיר של שירות המבחן  1.      נדחה לטיעונים לעונש 
מיקום בית המשפט בו יתקיים הדיון.

שירות המבחן מתבקש לבחון בתסקירו, לבקשת הסנגור, את שאלת הרשעת הנאשם.

2.      שירות המבחן יגיש תסקירו עד 7 ימים טרם המועד הנדחה.

3.      ניתן ליצור קשר עם הנאשם בכתובת: רח' משעול הדס 6 דירה 5 אילת, נייד: 053-7180988, או באמצעות בא
כוחו, עו"ד ליאור רונן, נייד: 050-7517518, פקס: 08-6723335.

שימת לב שירות המבחן לכך שהנאשם תושב אילת.

4.      אם תוך 30 יום לא יקבל הנאשם זימון לשירות המבחן, יפנה מיוזמתו למשרדיו לפי הכתובת:

אשקלון - רח' הרצל 30 ׁׁ(בית פרנק); טלפון: 08-6778777; פקס: 08-6724864

קריית גת - שד' לכיש 5; טלפון: 08-6621660 או 08-6621666; פקס: 08-6812428

אשדוד - רח' האורגים (בניין הפורום), ת.ד. 15230; טלפון: 08-8519720 או 08-8519721; פקס: 08-8531292

5.      הסנגור יוודא התייצבות הנאשם בשירות המבחן.

6.      העתק ההחלטה וכתב האישום המתוקן בדחיפות לשירות המבחן.

ייתכן כי יוצא לו צו ייתכן והדיון יתקיים בהעדרו, וכן  7.      הנאשם מוזהר כי עליו להתייצב לדיון הנדחה, שאם לא כן 
הבאה.

8.      בהסכמת ב"כ הצדדים, הריני מורה על ביטול כל התנאים המגבילים בהם נתון הנאשם.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ח, 23/01/2018 במעמד הנוכחים.
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נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנני מורה על ביטול המועדים הקבועים בתיק:

.28/5/18 ;23/4/18 ;26/2/18 ;19/2/18 ;6/2/18 ;4/2/18 ;31/1/18

המאשימה תבטל זימון עדיה.

ביהמ"ש משיב למאשימה המוצגים בתיק.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ח, 23/01/2018 במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה

הוקלדעלידילירזביטון
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